
Утверждаю
Директор МБОУ ДО ЦВР «Радуга»

И.Н. Дормидонтова 
«01» октября 2025 года

Расписание занятий объединений 
структурного подразделения клуб имени А.П.Маресьева 

на 2025-2026 учебный год

№ ФИО 
педагога

Название 
объединения

группа/ 
год 

обучения

Место 
проведения

понедель­
ник

вторник среда четверг пятница суббота

1. Лохова
Татьяна Сергеевна

«Гитара» 3 г.о. каб.5 15.00-
15.45
16.00-
16.45

15.00-
15.45
16.00-
16.45

15.00-
15.45
16.00-
16.45

2 г.о. каб.5 15.00-
15.45
16.00-
16.45

15.00-
15.45
16.00-
16.45

13.00-
13.45
14.00-
14.45

«Сувенир» 2 г.о. каб.5 17.00-
17.45
18.00-
18.45

13.00-
13.45
14.00-
14.45

17.00-
17.45
18.00-
18.45

3 г.о. каб.5 17.00-
17.45
18.00-
18.45

17.00-
17.45
18.00-
18.45

17.00-
17.45
18.00-
18.45

2. Жиганова Екатерина 
Викторовна

«Юные 
художники»

1 rp.lr.o. каб.2 17.30-
18.15
18.30-
19.15

10.00-
10.45
11.00-
11.45



2 гр. 1г.о. каб.2 15.30-
16.15
16.30-
17.15

1 гр. 2г.о. каб.2 18.00-
18.45
19.00-
19.45

10.00-
10.45
11.00-
11.45

18.00-
18.45
19.00-
19.45

2 гр. 2г.о. каб.1 16.00
16.45-
17.00-
17.45

16.00
16.45-
17.00-
17.45

12.00-
12.45
13.00-
13.45

3. Жиганова Екатерина 
Викторовна

Мультстудия 
«Понарошку»

2 г.о. ЦДО 15.30-16.15
16.30-17.15

15.30-
16.15
16.30-
17.15

4. Андреева Екатерина 
Николаевна

Театральная 
студия 

«Ассорти»

1 г.о. Зал 16.00
16.45-
17.00-
17.45

16.00
16.45-
17.00-
17.45

5. Андреева Екатерина 
Николаевна

«Аэро дизайн» 1 г.о. каб.З 18.00-
18.45
19.00-
19.45

18.00-
18.45
19.00-
19.45

6. Дурасова Вера 
Александровна

«В школу с 
радостью»

1 г.о. Зиняковский 
Д/с

16.30-17.00
17.10-17.40

16.30-
17.00
17.10-
17.40

7. Шкельдина 
Виктория 
Александровна

Театральная 
студия «МИМ»

1 г.о. МБОУ 
Серковская 

ОШ

14.00-
14.45
14.55-
15.40

14.00-
14.45
14.55-
15.40

ППедагог-организатор Е.Н. Груничева


