



Утверждаю
Директор МБОУ ДО ЦВР «Радуга»

И.Н. Дормидонтова
«01» октября 2025 года

**Расписание занятий объединений
структурного подразделения клуб имени А.П.Маресьева
на 2025-2026 учебный год**

№	ФИО педагога	Название объединения	группа/ год обучения	Место проведения	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота
1.	Лохова Татьяна Сергеевна	«Гитара»	3 г.о.	каб.5	15.00- 15.45 16.00- 16.45		15.00- 15.45 16.00- 16.45		15.00- 15.45 16.00- 16.45	
			2 г.о.	каб.5		15.00- 15.45 16.00- 16.45		15.00- 15.45 16.00- 16.45	13.00- 13.45 14.00- 14.45	
		«Сувенир»	2 г.о.	каб.5		17.00- 17.45 18.00- 18.45	13.00- 13.45 14.00- 14.45	17.00- 17.45 18.00- 18.45		
			3 г.о.	каб.5	17.00- 17.45 18.00- 18.45		17.00- 17.45 18.00- 18.45		17.00- 17.45 18.00- 18.45	
2.	Жиганова Екатерина Викторовна	«Юные художники»	1 гр.1г.о.	каб.2				17.30- 18.15 18.30- 19.15		10.00- 10.45 11.00- 11.45

			2 гр. 1г.о.	каб.2				15.30- 16.15 16.30- 17.15		
			1 гр. 2г.о.	каб.2		18.00- 18.45 19.00- 19.45	10.00- 10.45 11.00- 11.45		18.00- 18.45 19.00- 19.45	
			2 гр. 2г.о.	каб.1		16.00 16.45- 17.00- 17.45			16.00 16.45- 17.00- 17.45	12.00- 12.45 13.00- 13.45
3.	Жиганова Екатерина Викторовна	Мультстудия «Понарошку»	2 г.о.	ЦДО	15.30-16.15 16.30-17.15		15.30- 16.15 16.30- 17.15			
4.	Андреева Екатерина Николаевна	Театральная студия «Ассорти»	1 г.о.	Зал		16.00 16.45- 17.00- 17.45		16.00 16.45- 17.00- 17.45		
5.	Андреева Екатерина Николаевна	«Аэродизайн»	1 г.о.	каб.3		18.00- 18.45 19.00- 19.45		18.00- 18.45 19.00- 19.45		
6.	Дурасова Вера Александровна	«В школу с радостью»	1 г.о.	Зиняковский Д/с	16.30-17.00 17.10-17.40		16.30- 17.00 17.10- 17.40			
7.	Шкельдина Виктория Александровна	Театральная студия «МИМ»	1 г.о.	МБОУ Серковская ОШ		14.00- 14.45 14.55- 15.40		14.00- 14.45 14.55- 15.40		

Педагог-организатор

Е.Н. Груничева